



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

K.V. Gasteknik Holding A/S

Holsbjergvej 37 B, 2620 Albertslund

CVR-nr. 76 38 09 10

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

Kristian Vagtborg
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.V. Gasteknik Holding A/S Holsbjergvej 37 B 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 76 38 09 10
	Stiftet: 12. november 1984
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 39. regnskabsår
Bestyrelse	Birgit Mathiesen, Formand Hans Ole Vagtborg Mathiesen Kristian Vagtborg
Direktion	Kristian Vagtborg
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Vesterbrogade 8, 1620 København V
Advokatforbindelse	Advodan, Glostrup Torv 6-10, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-219	-76	-72	-65	-53
Resultat af primær drift	-219	-76	-72	-65	-53
Finansielle poster, netto	10.327	4.001	5.079	6.878	2.516
Årets resultat	7.882	3.061	3.903	5.314	1.921
Balance:					
Balancesum	82.492	73.794	71.035	68.178	64.477
Egenkapital	70.337	62.573	59.627	55.836	50.633

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i forvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7.882 t.kr. mod 3.061 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-219.004	-75.826
Andre finansielle indtægter	10.741.617	4.597.835
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-414.612</u>	<u>-596.846</u>
Resultat før skat	10.108.001	3.925.163
1 Skat af årets resultat	<u>-2.226.224</u>	<u>-863.830</u>
Årets resultat	<u>7.881.777</u>	<u>3.061.333</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>7.759.777</u>	<u>2.943.533</u>
Disponeret i alt	<u>7.881.777</u>	<u>3.061.333</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	67.365	0
Tilgodehavender i alt	67.365	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	68.635.330	46.376.674
Værdipapirer i alt	68.635.330	46.376.674
Likvide beholdninger	13.789.151	27.417.719
Omsætningsaktiver i alt	82.491.846	73.794.393
Aktiver i alt	82.491.846	73.794.393

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	69.715.453	61.955.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>70.337.453</u>	<u>62.573.476</u>
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	1.863.235	716.213
Anden gæld	10.291.158	10.504.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.154.393</u>	<u>11.220.917</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.154.393</u>	<u>11.220.917</u>
Passiver i alt	<u>82.491.846</u>	<u>73.794.393</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	59.012.143	114.400	59.626.543
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.943.533	3.400	2.946.933
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	61.955.676	117.800	62.573.476
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.759.777	122.000	7.881.777
	500.000	69.715.453	122.000	70.337.453

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.226.224	863.830
	<u>2.226.224</u>	<u>863.830</u>
2. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2023	716.213	836.233
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-716.213	-836.233
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.226.224	863.830
Betalt acontoskat for indeværende år	-224.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-95.323	-116.920
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-43.666	-30.697
	<u>1.863.235</u>	<u>716.213</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2024	47.917.551	20.717.779
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	9.097.133	173.587
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 676 t.kr. vedrørende særunderskud, da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.		